проект

Постановление

от _______________                        	                                                                   №___

О признании утратившим силу постановления администрации города             от 13.05.2021 №374

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие               с действующим законодательством:

1. Признать утратившими силу постановление администрации города от 13.05.2021 №374 "Об утверждении Порядка предоставления субсидии               из бюджета города на возмещение затрат по дезинфекции мест общего пользования в многоквартирных домах, расположенных на территории города Нижневартовска".

2. Департаменту общественных коммуникаций администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]

Глава города                                                                                            Д.А. Кощенко